Prolumen’

Enlightening Life

LED cBeTunbHUK Ha wumHe PROLUMEN Canva 4yepHbin 230V 14W 2268Im

36° IP20 930
Kon n3penna 17684

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK
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2268ntomeHa(oB)

S PeKTUBHOCTb CBETUbHUKA IM79 162Im/W

lapaHTuA

NcToyHuWK cBeTa

Bbriok nuTaHus

bpeHa

Hanps»xkeHne nuTaHua
MoLLHOCTb

Yron nuH3sbl

Cri

3alWwnTHOE CTEK0
Cpok cyxbsbl

BbicoTa

OvnameTp

B ynakoske

LiseT kopnyca
MaTepunan Kopnyca
JKcnnyaTalMoHHas cpega
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ ner
PHILIPS LED
PHILIPS
PROLUMEN
230V

14w

36°

90

P20
50000h
100.0mm
75.0mm
lwr
YepHbIii
aOMUHNIN
ANS BHYTPEHHEro UCMoJib30BaHMA
CE

wo)

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.lighting.philips.com
http://www.lighting.philips.com
http://www.prolumen.ee

